Groupement Mise a jour le 01/01/2018

syndicat mixte du parc naturel régional de la Martinique (Siren : 259720019)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

m-ml A -h

Données générales

Nature juridique Syndicat mixte ouvert
Syndicat a la carte non

Commune siege Fort-de-France
Arrondissement Fort-de-France
Département Martinique
Interdépartemental oui

Date de création

Date de création 01/06/1989
Date d'effet 01/06/1989

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges Autre cas
Nom du président M. Louis BOUTRIN

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége BP 437 - Domaine de Tivoli
Numéro et libellé dans la voie

Distribution spéciale

Code postal - Ville 97200 Fort de France
Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlévement des ordures ménagéeres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM) non
Autre redevance non

Population
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 39

Dept

972
972
972
972
972
972
972
972
972
972
972
972
972
972
972
972
972
972
972
972
972
972
972
972
972
972
972
972
972
972
972
972
972
972

Dept

972

386 875
349,20

Commune (N° SIREN)

Basse-Pointe (219722030)
Bellefontaine (219722345)
Case-Pilote (219722055)
Ducos (219722071)
Fonds-Saint-Denis (219722089)
Fort-de-France (219722097)
Grand'Riviere (219722113)
Gros-Morne (219722121)
L'Ajoupa-Bouillon (219722014)
La Trinité (219722303)

Le Carbet (219722048)

Le Diamant (219722063)

Le Francois (219722105)

Le Lamentin (219722139)

Le Lorrain (219722147)

Le Marigot (219722162)

Le Marin (219722170)

Le Morne-Rouge (219722188)
Le Morne-Vert (219722337)
Le Précheur (219722196)

Le Robert (219722220)

Les Anses-d'Arlet (219722022)
Les Trois-Tlets (219722311)
Le Vauclin (219722329)
Macouba (219722154)
Riviere-Pilote (219722204)
Riviere-Salée (219722212)
Sainte-Anne (219722261)
Sainte-Luce (219722279)
Sainte-Marie (219722287)
Saint-Esprit (219722238)
Saint-Joseph (219722246)
Saint-Pierre (219722253)
Sch?Icher (219722295)

Groupement (N° SIREN)

CA de I'Espace Sud de la Martinique (249720053)

Mise a jour le 01/01/2018

Population

3401
1707
4 525
18 125
800
83 530
694
10 205
1931
13 000
3731
6 054
17 901
40 780
7 075
3341
9 300
5154
1882
1476
23 342
3791
7777
9 282
1 095
12 221
12 628
4 353
10 238
16 853
9 463
16 766
4 229
20 225

Nature juridique

CA
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Groupement Mise a jour le 01/01/2018

972 CA du Centre de la Martinique (249720061) CA
972 CA du Pays Nord Martinique (200041788) CA

Organismes adhérant au groupement

DEPARTEMENT DE LA MARTINIQUE (229720016)
REGION DE MARTINIQUE (239720014)

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1
Compétences exercées par le groupement
Environnement et cadre de vie

- Autres actions environnementales

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2018 - millésimée 2015)
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